Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 27, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
Homologação das solicitações de atendimento diferenciado do PSRAPS-UFGD/2021

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria/UFGD n.º 722/2016, que atribui a competência para gerenciar o

Processo Seletivo para o Programa de  Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2021/UFGD) e o Edital

de Abertura CCS n.º 11/2020, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma do  Anexo I,  a solicitação de atendimento diferenciado  DEFERIDA   do  PSRAPS-

2021/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

 Homologação do Atendimento Diferenciado - PSRPAS-2021/UFGD – Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 27, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
Homologação das solicitações de atendimento diferenciado do PSRAPS-UFGD/2021

ANEXO I
SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO DEFERIDAS

Inscrição Nome Solicitação Situação

2020150000059 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO Prova Ampliada DEFERIDA

 Homologação do Atendimento Diferenciado - PSRPAS-2021/UFGD – Página 2 de 2